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Kära medlemmar,

vilken fantastisk start vi fått på nya året! Redan har vi kunnat njuta av 
två fantastiska utställningar i hallen och resten av årsprogrammet ser ju 
mer än lovande ut. Vi är så glada för alla trevliga besökare, villiga 
köpare, generösa konsthallsvärdar och var och en av våra medlemmar. 
Redan nu kan vi konstatera att medlemsantalet troligtvis kommer slå 
nya rekord i år.

Styrelsen håller korta möten varje månad och ett par gånger om året 
längre planeringsmöten. Detta arbetssätt funkar fint och planerings- 
mötena blir kreativa, konstruktiva och väldigt givande. Som ett exempel 
resulterade det senaste mötet i att vi ska hålla en workshop för unga i 
augusti. Utgångspunkten är den pågående sommarutställningen med 
Martin Skimutis miniatyrvärld och vi knyter till oss en erfaren          
handledare. Det ska bli spännande – minst sagt – att se vad som skapas.

Det är mycket på gång och det enklaste sättet att hålla sig uppdaterad 
är att följa oss på sociala medier. Kontona heter ”Klippans Konst-    
förening” både på Facebook och Instagram. 

Hoppas vi ses på vernissagen till Lucas Nagels utställning den 9 maj! Vi 
inviger den med pompa och ståt och underhållning av Klippans        
Brassensemble. Det vill du inte missa!

Med vårglada hälsningar
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FOTOTÄVLING
Tema: FORM

Nu är det dags att gnugga geniknölarna igen och putsa av linsen på 
kameran – konstföreningen anordnar en FOTOTÄVLING! 

Temat är ”form” – något som finns överallt och som kan tolkas fritt. 
Djärva linjer, oväntade strukturer, rytm, kontraster och detaljer – eller 
något helt annat. Hur tolkar du ”form”? 

Var med i vår tävling och få chansen att vinna ett fint pris. 

Tävlingsperiod: 9 maj – 31 maj
Jury: Klippans Konstförenings styrelse

Bilden skickas i digitalt format via e-mail till 
info@klippanskonstforening.se 

Genom att anmäla dig till tävlingen och skicka in ett bidrag, försäkrar 
du att den inskickade bilden är tagen av dig och att den inte gör intrång 
i upphovsrätt, varumärke eller annan parts immateriella egendom samt 
att ingen annan part har rättighet till bilden.

Vinnaren kommer underrättas personligen samt genom avisering på 
föreningens hemsida och sociala medier.

Det är tillåtet med färgkorrigeringar, uppskärpningar och beskär- 
ningar. Övrig manipulation är ej tillåten.

LYCKA TILL!



LUCAS NAGEL
Portraits and Landscapes 

9 maj – 18 juni
Verken i Portraits and Landscapes rör sig i ett gränsland där kropp och 
landskap flyter samman. De framträder som organiska formationer – 
veckade, siktade och geologiskt laddade – där linjen fungerar både som 
konstruktion och erosion. Det som först ter sig abstrakt öppnar sig 
gradvis mot något kroppsligt, något som andas.

Målningarna, uppbyggda genom collageartade processer, bär spår av 
både uppbyggnad och nedbrytning. Ytor skapas, bryts upp och omfor-
mas och linjer skär genom färgfält i rytmer som för tankarna till 
topografiska kartor och anatomiska snitt. Här uppstår en central        
förskjutning: landskapet framträder som kropp och kroppen som 
landskap.

Skulpturerna i wellpapp fördjupar denna undersökning i tre                    
dimensioner. Genom synliga lager och upprepade strukturer växer 
former fram som tycks organiska snarare än konstruerade. De              
spiralformade och koncentriska uppbyggnaderna leder blicken inåt, mot 
ett centrum som förblir undflyende. Konstruktionen exponeras och blir 
en del av verkets språk – en påminnelse om form som process, tid och 
förvandling.

Utställningen kretsar kring hur identitet och omgivning uppfattas och 
formas. Genom att låta porträtt och landskap överlappa upplöses 
gränsen mellan det inre och yttre. Landskapet blir psykologiskt, 
porträttet typografiskt. Referenser till stratigrafi – läran om jordens 
lager – speglas i tanken om människan som uppbyggd av erfarenheter, 
minnen och spår.

Här ställs frågor som förblir öppna: var är landskapet? Var är 
porträttet? I verken blir dessa kategorier instabila. I stället framträder 
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bilder som befinner sig i ständig rörelse, där lager vecklas in i varandra 
och betydelser förskjuts. Lucas Nagel, född 1974, uppvuxen i Basel i 
Schweiz. Han växte upp i en konstnärlig familj, med en far som var 
musiker och en mor som var grafisk formgivare och han fick inblick i 
konsten redan som barn.
Han har bott och arbetat i Sverige i över 30 år. Han utbildade sig inom 
fri konst i Stockholm och på Gotland (1997–2001) och arbetade under 
studietiden som assistent och lärling hos Bengt Amundin (1915–2011), 
både i Sverige och i Italien (Pietrasanta). Efter examen började han 
arbeta som frilans, köpte en ateljé och genomförde både nationella och 
internationella utställningar.
År 2007 flyttade han till södra Sverige och tillbringade mycket tid med 
sin stora familj. Idag arbetar han kontinuerligt i sin ateljé, undervisar 
som bildlärare och planerar kommande utställningar.

Musikunderhållning 
med 

Klippans 
Brassensemble

Välkomna på vernissage lördagen den 9 maj kl 13-15. 
Föreningen bjuder på snacks och konstnären är på plats.



MARTIN SKIMUTIS
27 juni – 21 augusti

Även om konstföreningens åtaganden är semesterlediga över             
sommaren, fortsätter självklart verksamheten i Konsthallen!

 

Martin Skimutis är en svensk konstnär verksam i Göteborg. Han 
arbetar främst med detaljrika miniatyrer och rumsliga objekt, ofta 
skapade av återvunnet material och vardagligt skrot. I hans verk 
skildras människoskapade miljöer präglade av tystnad, frånvaro och 
stillsam melankoli. Med hög precision och ett ömsint uttryck 
undersöker Skimutis teman som tid, minne, samhällsförändring och 
svensk samtidshistoria. Hans konst rör sig i gränslandet mellan det 
personliga och det kollektiva och bjuder betraktaren att själv träda in i 
verken och tolka de berättelser som antyds.

Vernissage lördagen den 
27 juni kl 13-15 



WORKSHOP
TITTSKÅP / DIORAMA

För barn och ungdomar 9-12 år

Torsd 13 aug 13:00 – 15:30 
+

Fred 14 aug 13:00 – 15:30
Atriet, Klippans Bibliotek

Inspireras av Martin Skimutis pågående utställning i Konsthallen och 
kom och skapa tittskåp tillsammans med andra! Workshop i två delar 
under proffsig ledning av Ulrica från UDAL Design.

Workshopen är gratis, begränsat antal platser där ”först till kvarn” 
gäller. Anmäl senast 6 aug via mail till 
info@klippanskonstforening.se

 




